
КОЛЕКЦИЈА
ВИСОК СЈАЈ

600 X 1200 MM 

ВИСОКА
ЦВРСТИНА

ОТПОРНИ НА
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ОТПОРНИ НА
ДАМКИ

ЛЕСНИ ЗА
ЧИСТЕЊЕ

ЛЕСНИ ЗА
ОДРЖУВАЊЕ

ДИМЕНЗИОНАЛНА
СТАБИЛНОСТ

НЕ ЛИЗГАВИ ЕКОЛОШКИ



Кликнете на моделите
за прегледПРЕГЛЕД
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Кликнете на моделите
за прегледПРЕГЛЕД



Absolute Black

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Висок Сјај

4 варијанти на изглед 

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Abstract Brown

5 варијанти на изглед  

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Висок Сјај

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Agatha Blue

5 варијанти на изглед  

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Висок Сјај

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Antica Black

5 варијанти на изглед  

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Висок Сјај

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Antolia Coffee

5 варијанти на изглед  

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Висок Сјај

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Arika

4 варијанти на изглед 

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Висок Сјај

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Armani Blue

5 варијанти на изглед  

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Висок Сјај

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Armani Coffee

5 варијанти на изглед 

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Висок Сјај

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Atlantis Ocean

5 варијанти на изглед 

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Висок Сјај

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Black Marquina

5 варијанти на изглед 

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Висок Сјај

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Blue Bahai

5 варијанти на изглед 

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Висок Сјај

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Blue Moon

5 варијанти на изглед 

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Висок Сјај

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Cellosia Blue

5 варијанти на изглед 

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Висок Сјај

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Cobalt Blue

5 варијанти на изглед 

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Висок Сјај

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Cosmic Blue

5 варијанти на изглед 

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Висок Сјај

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Cosmos Brown

5 варијанти на изглед 

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Висок Сјај

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Crystallo Vittro

4 варијанти на изглед 

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Висок Сјај

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Danim Blue

5 варијанти на изглед 

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Висок Сјај

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Earth Tone Blue

3 варијанти на изглед 

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Висок Сјај

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Ella Black

4 варијанти на изглед 

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Висок Сјај

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Emerald Blue

5 варијанти на изглед 

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Висок Сјај

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Estrada Black

5 варијанти на изглед 

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Висок Сјај

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Florida Gold

5 варијанти на изглед 

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Висок Сјај

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Golden Black

5 варијанти на изглед 

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Висок Сјај

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Granit Brown

4 варијанти на изглед 

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Висок Сјај

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Hexa Black Decor

4 варијанти на изглед 

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Висок Сјај

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Lava Natural

5 варијанти на изглед 

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Висок Сјај

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Liquid Blue

5 варијанти на изглед 

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Висок Сјај

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Lumina Black

5 варијанти на изглед 

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Висок Сјај

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Magic Azul

5 варијанти на изглед 

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Висок Сјај

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Magma Natural

5 варијанти на изглед 

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Висок Сјај

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Makarani Brown

5 варијанти на изглед 

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Висок Сјај

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Marina Black

5 варијанти на изглед 

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Висок Сјај

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Meditarian Black

5 варијанти на изглед 

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Висок Сјај

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Misticeo Black

4 варијанти на изглед 

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Висок Сјај

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Moriox Brown

5 варијанти на изглед 

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Висок Сјај

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Natural Brilliant

5 варијанти на изглед 

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Висок Сјај

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Neo Empera Brown

1 варијанти на изглед 

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Висок Сјај

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Opera Azul

5 варијанти на изглед 

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Висок Сјај

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Opera Black

5 варијанти на изглед 

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Висок Сјај

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Ormea Black

4 варијанти на изглед 

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Висок Сјај

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Portoro Silver

5 варијанти на изглед 

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Висок Сјај

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Rosso Black

5 варијанти на изглед 

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Висок Сјај

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Saint Laurent

5 варијанти на изглед 

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Висок Сјај

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Sandstone Brown

5 варијанти на изглед 

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Висок Сјај

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Smokey Quartz

5 варијанти на изглед 

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Висок Сјај

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Softstone Natural

5 варијанти на изглед 

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Висок Сјај

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Stonex Brown

5 варијанти на изглед 

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Висок Сјај

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Storm Mink

5 варијанти на изглед 

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Висок Сјај

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Tagle Black

4 варијанти на изглед 

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Висок Сјај

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Turkish Varde

5 варијанти на изглед 

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Висок Сјај

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Volcano Black

4 варијанти на изглед 

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Висок Сјај

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Zebra Black

5 варијанти на изглед 

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Висок Сјај

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



8.5


